

---

# LyngsøGill-Holding ApS

**CVR-nr.: 44752042**

Køromvej 2A  
2942 Skodsborg

Årsrapport  
10. april 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2025**

---

**Dennis Lyngsø**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LyngsøGill-Holding ApS  
Køromvej 2A  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 44752042  
Regnskabsår: 10/04/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 10.04.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -493. Balancen viser en egenkapital på DKK 124.507.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 10. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-670</b>
Andre finansielle indtægter		177
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-493</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-493</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Likvide beholdninger		124.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>124.507</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>124.507</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-493
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.507</b>
Kontraktlige forpligtelser		85.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>124.507</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0